1

2020 年２月 20 日
各 位

会 社 名 株式会社ソフィアホールディングス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  林  哲 也
     （ コ ー ド 番 号  6 9 4 2  ジ ャ ス ダ ッ ク ）
問い合わせ先 取締役財務･IR 担当 巣山 貴裕

（ TEL : 03-6758-0455 ）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員人事（2020 年３月 1 日付）を決定しましたので、お知らせいたします。

１. 執行役員人事

2020 年３月 1 日付

氏 名 新 役 職 名 現役職名

上原
う え は ら

 達也
た つ や

執行役員 財務・IR 担当

兼 管理部ゼネラルマネージャー

執行役員

管理部ゼネラルマネージャー

以上